
ASSOCIAÇÃO DE ATLETISMO DA GUARDA / COORDENAÇÃO LOCAL DO DESPORTO ESCOLAR - GUARDA

DORSAL NOME ANO ESCOLA MARCA

Eliminatória 1 Vento:  -0,7m/s

110 LEONOR ANDRÉ 2012 AGRUPAMENTO ESCOLAS MÊDA 7,24

46 LARA TEIXEIRA 2012 AGRUPAMENTO ESCOLAS ALMEIDA 7,28

72 NÚRIA LOPES 2012 AGRUPAMENTO ESCOLAS FIGUEIRA C. RODRIGO 7,44

23 LARA MORGADO 2012 AGRUPAMENTO ESCOLAS AGUIAR DA BEIRA 7,44

129 MARIA MATOS 2012 AGRUPAMENTO ESCOLAS PINHEL 7,89

Eliminatória 2 Vento:  +0,3m/s

93 INÊS LOPES 2012 AGRUPAMENTO ESCOLAS GOUVEIA 7,03

174 BEATRIZ RICO 2012 ESCOLA SECUNDÁRIA/3º TRANCOSO 7,49

154 IARA HILÁRIO 2012 AGRUPAMENTO ESCOLAS SABUGAL 7,50

193 EDNA FERREIRA 2012 ESCOLA EB2,3 VILA FRANCA DAS NAVES 7,56

130 EVA MARQUES 2012 AGRUPAMENTO ESCOLAS PINHEL 7,56

Eliminatória 3 Vento:  +0,6m/s

94 MARIA GOMES 2012 AGRUPAMENTO ESCOLAS GOUVEIA 6,90

47 Mª FRANCISCA SANTOS 2012 AGRUPAMENTO ESCOLAS ALMEIDA 7,00

73 ANA GUERRA 2012 AGRUPAMENTO ESCOLAS FIGUEIRA C. RODRIGO 7,83

111 MARIANA RAMALHO 2012 AGRUPAMENTO ESCOLAS MÊDA 7,93

Eliminatória 4 Vento:  -0,9m/s

152 ELIANA CARREIRA 2012 AGRUPAMENTO ESCOLAS SABUGAL 6,83

3 RAFAELA FIGUEIREDO 2012 AGRUPAMENTO ESCOLAS GUILHERME C. CARVALHO 7,20

24 MARIA SANTOS 2012 AGRUPAMENTO ESCOLAS AGUIAR DA BEIRA 7,70

194 PETRA QUELHAS 2012 ESCOLA EB2,3 VILA FRANCA DAS NAVES 7,82

175 CAROLINA CRUZ 2012 ESCOLA SECUNDÁRIA/3º TRANCOSO 7,85

MEGA SPRINT – INFANTIS A FEMININOS - ELIMINATÓRIAS
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ASSOCIAÇÃO DE ATLETISMO DA GUARDA / COORDENAÇÃO LOCAL DO DESPORTO ESCOLAR - GUARDA

DORSAL NOME ANO ESCOLA MARCA

Meia-Final 1 Vento:  -0,7m/s

47 Mª FRANCISCA SANTOS 2012 AGRUPAMENTO ESCOLAS ALMEIDA

94 MARIA GOMES 2012 AGRUPAMENTO ESCOLAS GOUVEIA

110 LEONOR ANDRÉ 2012 AGRUPAMENTO ESCOLAS MÊDA

174 BEATRIZ RICO 2012 ESCOLA SECUNDÁRIA/3º TRANCOSO

72 NÚRIA LOPES 2012 AGRUPAMENTO ESCOLAS FIGUEIRA C. RODRIGO

193 EDNA FERREIRA 2012 ESCOLA EB2,3 VILA FRANCA DAS NAVES

Meia-Final 2 Vento:  -0,8m/s

152 ELIANA CARREIRA 2012 AGRUPAMENTO ESCOLAS SABUGAL

93 INÊS LOPES 2012 AGRUPAMENTO ESCOLAS GOUVEIA

3 RAFAELA FIGUEIREDO 2012 AGRUPAMENTO ESCOLAS GUILHERME C. CARVALHO

46 LARA TEIXEIRA 2012 AGRUPAMENTO ESCOLAS ALMEIDA

154 IARA HILÁRIO 2012 AGRUPAMENTO ESCOLAS SABUGAL

23 LARA MORGADO 2012 AGRUPAMENTO ESCOLAS AGUIAR DA BEIRA

DORSAL NOME ANO ESCOLA MARCA

Vento:  +1,9m/s

152 ELIANA CARREIRA 2012 AGRUPAMENTO ESCOLAS SABUGAL

3 RAFAELA FIGUEIREDO 2012 AGRUPAMENTO ESCOLAS GUILHERME C. CARVALHO

47 Mª FRANCISCA SANTOS 2012 AGRUPAMENTO ESCOLAS ALMEIDA

94 MARIA GOMES 2012 AGRUPAMENTO ESCOLAS GOUVEIA

110 LEONOR ANDRÉ 2012 AGRUPAMENTO ESCOLAS MÊDA

93 INÊS LOPES 2012 AGRUPAMENTO ESCOLAS GOUVEIA

MEGA SPRINT – INFANTIS A FEMININOS – MEIAS-FINAIS 

MEGA SPRINT – INFANTIS A FEMININOS – FINAL 
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ASSOCIAÇÃO DE ATLETISMO DA GUARDA / COORDENAÇÃO LOCAL DO DESPORTO ESCOLAR - GUARDA

DORSAL NOME ANO ESCOLA MARCA

Eliminatória 1 Vento:  -1,1m/s

200 LAURA MONTEIRO 2010 ESCOLA EB2,3 VILA FRANCA DAS NAVES 6,80

99 RITA FIGUEIREDO 2010 AGRUPAMENTO ESCOLAS GOUVEIA 6,95

55 INÊS SILVA 2011 AGRUPAMENTO ESCOLAS ALMEIDA 7,14

10 SARA GOUVEIA 2010 AGRUPAMENTO ESCOLAS GUILHERME C. CARVALHO 7,29

180 EVA PINTO 2011 ESCOLA SECUNDÁRIA/3º TRANCOSO 7,44

Eliminatória 2 Vento:  -1,5m/s

98 MARGARIDA SANTOS 2010 AGRUPAMENTO ESCOLAS GOUVEIA 6,74

117 MARIA PINTO 2010 AGRUPAMENTO ESCOLAS MÊDA 6,76

159 EMA GOMES 2010 AGRUPAMENTO ESCOLAS SABUGAL 7,04

80 MARTA AMADOR 2010 AGRUPAMENTO ESCOLAS FIGUEIRA C. RODRIGO 7,07

199 ARIANA SANTOS 2010 ESCOLA EB2,3 VILA FRANCA DAS NAVES 7,08

30 LARA VAZ 2010 AGRUPAMENTO ESCOLAS AGUIAR DA BEIRA 7,27

Eliminatória 3 Vento:  -1,7m/s

54 LEONOR ALMEIDA 2011 AGRUPAMENTO ESCOLAS ALMEIDA 6,75

116 CAMILA LAUTENSCHLAGER 2010 AGRUPAMENTO ESCOLAS MÊDA 6,79

181 ADRIANA LOPES 2011 ESCOLA SECUNDÁRIA/3º TRANCOSO 6,86

160 BÁRBARA JÓIA 2011 AGRUPAMENTO ESCOLAS SABUGAL 7,07

32 LUÍSA BARRANHA 2010 AGRUPAMENTO ESCOLAS AGUIAR DA BEIRA 7,66

MEGA SPRINT – INFANTIS B FEMININOS – ELIMINATÓRIAS
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ASSOCIAÇÃO DE ATLETISMO DA GUARDA / COORDENAÇÃO LOCAL DO DESPORTO ESCOLAR - GUARDA

DORSAL NOME ANO ESCOLA MARCA

Meia-Final 1 Vento:  +0,3m/s

98 MARGARIDA SANTOS 2010 AGRUPAMENTO ESCOLAS GOUVEIA

116 CAMILA LAUTENSCHLAGER 2010 AGRUPAMENTO ESCOLAS MÊDA

200 LAURA MONTEIRO 2010 ESCOLA EB2,3 VILA FRANCA DAS NAVES

80 MARTA AMADOR 2010 AGRUPAMENTO ESCOLAS FIGUEIRA C. RODRIGO

181 ADRIANA LOPES 2011 ESCOLA SECUNDÁRIA/3º TRANCOSO

55 INÊS SILVA 2011 AGRUPAMENTO ESCOLAS ALMEIDA

Meia-Final 2 Vento:  -0,7m/s

117 MARIA PINTO 2010 AGRUPAMENTO ESCOLAS MÊDA

160 BÁRBARA JÓIA 2011 AGRUPAMENTO ESCOLAS SABUGAL

30 LARA VAZ 2010 AGRUPAMENTO ESCOLAS AGUIAR DA BEIRA *

99 RITA FIGUEIREDO 2010 AGRUPAMENTO ESCOLAS GOUVEIA

199 ARIANA SANTOS 2010 ESCOLA EB2,3 VILA FRANCA DAS NAVES

54 LEONOR ALMEIDA 2011 AGRUPAMENTO ESCOLAS ALMEIDA

159 EMA GOMES 2010 AGRUPAMENTO ESCOLAS SABUGAL FALTOU

DORSAL NOME ANO ESCOLA MARCA

Vento:  +0,7m/s

98 MARGARIDA SANTOS 2010 AGRUPAMENTO ESCOLAS GOUVEIA

117 MARIA PINTO 2010 AGRUPAMENTO ESCOLAS MÊDA

116 CAMILA LAUTENSCHLAGER 2010 AGRUPAMENTO ESCOLAS MÊDA

200 LAURA MONTEIRO 2010 ESCOLA EB2,3 VILA FRANCA DAS NAVES

160 BÁRBARA JÓIA 2011 AGRUPAMENTO ESCOLAS SABUGAL

30 LARA VAZ 2010 AGRUPAMENTO ESCOLAS AGUIAR DA BEIRA

MEGA SPRINT – INFANTIS B FEMININOS – MEIAS-FINAIS 

MEGA SPRINT – INFANTIS B FEMININOS – FINAL 

* Repescada por falta (lesionada) do dorsal 159
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ASSOCIAÇÃO DE ATLETISMO DA GUARDA / COORDENAÇÃO LOCAL DO DESPORTO ESCOLAR - GUARDA

DORSAL NOME ANO ESCOLA MARCA

Eliminatória 1 Vento:  -0,5m/s

17 LAURA PEIXOTO 2009 AGRUPAMENTO ESCOLAS GUILHERME C. CARVALHO 6,33

40 BÁRBARA XAVIER 2008 AGRUPAMENTO ESCOLAS AGUIAR DA BEIRA 6,76

123 SARA SILVA 2008 AGRUPAMENTO ESCOLAS MÊDA 6,92

105 CELINA MARQUES 2009 AGRUPAMENTO ESCOLAS GOUVEIA 6,94

167 BEATRIZ MARQUES 2009 AGRUPAMENTO ESCOLAS SABUGAL 7,00

87 BEATRIZ TRIGO 2009 AGRUPAMENTO ESCOLAS FIGUEIRA C. RODRIGO 7,32

Eliminatória 2 Vento:  +0,3m/s

16 ANA FIGUEIREDO 2008 AGRUPAMENTO ESCOLAS GUILHERME C. CARVALHO 6,33

205 TEODORA DELCHEVA 2008 ESCOLA EB2,3 VILA FRANCA DAS NAVES 6,48

122 RITA CARVALHAL 2008 AGRUPAMENTO ESCOLAS MÊDA 6,77

86 DIANA MACENA 2008 AGRUPAMENTO ESCOLAS FIGUEIRA C. RODRIGO 6,98

187 ANA DOMINGUES 2009 ESCOLA SECUNDÁRIA/3º TRANCOSO 7,01

144 RAQUEL FIGUEIRA 2008 AGRUPAMENTO ESCOLAS PINHEL 10,57

Eliminatória 3 Vento:  -0,3m/s

206 RITA MARINHO 2008 ESCOLA EB2,3 VILA FRANCA DAS NAVES 6,44

166 BRUNA OLIVEIRA 2008 AGRUPAMENTO ESCOLAS SABUGAL 6,46

104 ÍRIS MARTINS 2009 AGRUPAMENTO ESCOLAS GOUVEIA 6,58

38 MARGARIDA MARTINS 2008 AGRUPAMENTO ESCOLAS AGUIAR DA BEIRA 6,83

63 ÂNGELA VIDEIRA 2008 AGRUPAMENTO ESCOLAS ALMEIDA 7,32

186 SOLANGE VARELA 2009 ESCOLA SECUNDÁRIA/3º TRANCOSO 7,55

MEGA SPRINT – INICIADOS FEMININOS – ELIMINATÓRIAS 

Estádio Municipal da Guarda, 22 de março de 2023 5 / 12



ASSOCIAÇÃO DE ATLETISMO DA GUARDA / COORDENAÇÃO LOCAL DO DESPORTO ESCOLAR - GUARDA

DORSAL NOME ANO ESCOLA MARCA

Meia-Final 1 Vento:  -0,8m/s

166 BRUNA OLIVEIRA 2008 AGRUPAMENTO ESCOLAS SABUGAL

17 LAURA PEIXOTO 2009 AGRUPAMENTO ESCOLAS GUILHERME C. CARVALHO

38 MARGARIDA MARTINS 2008 AGRUPAMENTO ESCOLAS AGUIAR DA BEIRA

105 CELINA MARQUES 2009 AGRUPAMENTO ESCOLAS GOUVEIA

122 RITA CARVALHAL 2008 AGRUPAMENTO ESCOLAS MÊDA

205 TEODORA DELCHEVA 2008 ESCOLA EB2,3 VILA FRANCA DAS NAVES

Meia-Final 2 Vento:  +0,8m/s

16 ANA FIGUEIREDO 2008 AGRUPAMENTO ESCOLAS GUILHERME C. CARVALHO

206 RITA MARINHO 2008 ESCOLA EB2,3 VILA FRANCA DAS NAVES

104 ÍRIS MARTINS 2009 AGRUPAMENTO ESCOLAS GOUVEIA

40 BÁRBARA XAVIER 2008 AGRUPAMENTO ESCOLAS AGUIAR DA BEIRA

86 DIANA MACENA 2008 AGRUPAMENTO ESCOLAS FIGUEIRA C. RODRIGO

123 SARA SILVA 2008 AGRUPAMENTO ESCOLAS MÊDA

DORSAL NOME ANO ESCOLA MARCA

Vento:  +1,8m/s

16 ANA FIGUEIREDO 2008 AGRUPAMENTO ESCOLAS GUILHERME C. CARVALHO

206 RITA MARINHO 2008 ESCOLA EB2,3 VILA FRANCA DAS NAVES

166 BRUNA OLIVEIRA 2008 AGRUPAMENTO ESCOLAS SABUGAL

17 LAURA PEIXOTO 2009 AGRUPAMENTO ESCOLAS GUILHERME C. CARVALHO

104 ÍRIS MARTINS 2009 AGRUPAMENTO ESCOLAS GOUVEIA

38 MARGARIDA MARTINS 2008 AGRUPAMENTO ESCOLAS AGUIAR DA BEIRA

MEGA SPRINT – INICIADOS FEMININOS – MEIAS-FINAIS 

MEGA SPRINT – INICIADOS FEMININOS – FINAL 
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ASSOCIAÇÃO DE ATLETISMO DA GUARDA / COORDENAÇÃO LOCAL DO DESPORTO ESCOLAR - GUARDA

DORSAL NOME ANO ESCOLA MARCA

Eliminatória 1 Vento:  -0,6m/s

177 FRANCISCO PAULOS 2012 ESCOLA SECUNDÁRIA/3º TRANCOSO 6,62

114 MARTIM CATARINO 2012 AGRUPAMENTO ESCOLAS MÊDA 6,98

6 AFONSO SILVA 2012 AGRUPAMENTO ESCOLAS GUILHERME C. CARVALHO 7,07

156 RODRIGO PALOS 2012 AGRUPAMENTO ESCOLAS SABUGAL 7,28

78 DAVID DIAS 2012 AGRUPAMENTO ESCOLAS FIGUEIRA C. RODRIGO 7,49

Eliminatória 2 Vento:  -1,0m/s

155 HUGO BARATA 2012 AGRUPAMENTO ESCOLAS SABUGAL 6,90

95 MANUEL FILENO 2012 AGRUPAMENTO ESCOLAS GOUVEIA 7,03

113 BRUNO RIBEIRO 2012 AGRUPAMENTO ESCOLAS MÊDA 7,03

26 JOÃO ALBUQUERQUE 2012 AGRUPAMENTO ESCOLAS AGUIAR DA BEIRA 7,24

50 SIMÃO MARTINS 2012 AGRUPAMENTO ESCOLAS ALMEIDA 7,83

Eliminatória 3 Vento:  -1,6m/s

77 TOMÁS FERNANDES 2012 AGRUPAMENTO ESCOLAS FIGUEIRA C. RODRIGO 6,79

195 DIOGO MARINHO 2012 ESCOLA EB2,3 VILA FRANCA DAS NAVES 7,01

134 DINIS MARTINS 2012 AGRUPAMENTO ESCOLAS PINHEL 7,12

96 GABRIEL SOUSA 2012 AGRUPAMENTO ESCOLAS GOUVEIA 7,19

28 VICENTE LOPES 2012 AGRUPAMENTO ESCOLAS AGUIAR DA BEIRA 7,30

Eliminatória 4 Vento:  -1,4m/s

196 DANIEL BERNARDO 2012 ESCOLA EB2,3 VILA FRANCA DAS NAVES 6,87

133 CRISTIANO MITEV 2012 AGRUPAMENTO ESCOLAS PINHEL 7,14

51 TOMÁS VIEIRA 2012 AGRUPAMENTO ESCOLAS ALMEIDA 7,33

178 AFONSO PIRES 2012 ESCOLA SECUNDÁRIA/3º TRANCOSO 7,54

MEGA SPRINT – INFANTIS A MASCULINOS – ELIMINATÓRIAS 
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ASSOCIAÇÃO DE ATLETISMO DA GUARDA / COORDENAÇÃO LOCAL DO DESPORTO ESCOLAR - GUARDA

DORSAL NOME ANO ESCOLA MARCA

Meia-Final 1 Vento:  -0,1m/s

196 DANIEL BERNARDO 2012 ESCOLA EB2,3 VILA FRANCA DAS NAVES

114 MARTIM CATARINO 2012 AGRUPAMENTO ESCOLAS MÊDA

77 TOMÁS FERNANDES 2012 AGRUPAMENTO ESCOLAS FIGUEIRA C. RODRIGO

95 MANUEL FILENO 2012 AGRUPAMENTO ESCOLAS GOUVEIA

134 DINIS MARTINS 2012 AGRUPAMENTO ESCOLAS PINHEL

6 AFONSO SILVA 2012 AGRUPAMENTO ESCOLAS GUILHERME C. CARVALHO

Meia-Final 2 Vento:  -1,0m/s

177 FRANCISCO PAULOS 2012 ESCOLA SECUNDÁRIA/3º TRANCOSO

155 HUGO BARATA 2012 AGRUPAMENTO ESCOLAS SABUGAL

133 CRISTIANO MITEV 2012 AGRUPAMENTO ESCOLAS PINHEL

195 DIOGO MARINHO 2012 ESCOLA EB2,3 VILA FRANCA DAS NAVES

113 BRUNO RIBEIRO 2012 AGRUPAMENTO ESCOLAS MÊDA

96 GABRIEL SOUSA 2012 AGRUPAMENTO ESCOLAS GOUVEIA

DORSAL NOME ANO ESCOLA MARCA

Vento:  + 0,9m/s

177 FRANCISCO PAULOS 2012 ESCOLA SECUNDÁRIA/3º TRANCOSO

196 DANIEL BERNARDO 2012 ESCOLA EB2,3 VILA FRANCA DAS NAVES

77 TOMÁS FERNANDES 2012 AGRUPAMENTO ESCOLAS FIGUEIRA C. RODRIGO

133 CRISTIANO MITEV 2012 AGRUPAMENTO ESCOLAS PINHEL

155 HUGO BARATA 2012 AGRUPAMENTO ESCOLAS SABUGAL

114 MARTIM CATARINO 2012 AGRUPAMENTO ESCOLAS MÊDA

MEGA SPRINT – INFANTIS A MASCULINOS – FINAL

MEGA SPRINT – INFANTIS A MASCULINOS – MEIAS-FINAIS
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ASSOCIAÇÃO DE ATLETISMO DA GUARDA / COORDENAÇÃO LOCAL DO DESPORTO ESCOLAR - GUARDA

DORSAL NOME ANO ESCOLA MARCA

Eliminatória 1 Vento:  +0,3m/s

14 MANUEL SILVA 2010 AGRUPAMENTO ESCOLAS GUILHERME C. CARVALHO 6,40

84 SALVADOR NUNES 2011 AGRUPAMENTO ESCOLAS FIGUEIRA C. RODRIGO 6.63

184 GUILHERME COSTA 2011 ESCOLA SECUNDÁRIA/3º TRANCOSO 6,65

102 FILIPE MARTINS 2011 AGRUPAMENTO ESCOLAS GOUVEIA 6,67

58 MARTIM TEIXEIRA 2010 AGRUPAMENTO ESCOLAS ALMEIDA 7,46

Eliminatória 2 Vento:  -0,3m/s

101 AFONSO DIAS 2011 AGRUPAMENTO ESCOLAS GOUVEIA 6,36

13 DUARTE FIGUEIREDO 2010 AGRUPAMENTO ESCOLAS GUILHERME C. CARVALHO 6,51

163 DINIS VINHAS 2010 AGRUPAMENTO ESCOLAS SABUGAL 6,54

203 MARTIM BATISTA 2010 ESCOLA EB2,3 VILA FRANCA DAS NAVES 6,56

119 FRANCISCO PINTO 2010 AGRUPAMENTO ESCOLAS MÊDA 6,72

Eliminatória 3 Vento:  -1,1m/s

164 PEDRO PIRES 2010 AGRUPAMENTO ESCOLAS SABUGAL 6,51

141 JOSÉ CARREGA 2010 AGRUPAMENTO ESCOLAS PINHEL 6,81

37 MARTIM PINTO 2010 AGRUPAMENTO ESCOLAS AGUIAR DA BEIRA 6,98

120 GUILHERME MORGADO 2011 AGRUPAMENTO ESCOLAS MÊDA 7,28

59 PAULO REMOALDO 2011 AGRUPAMENTO ESCOLAS ALMEIDA 7,35

Eliminatória 4 Vento:  -0,4m/s

34 PEDRO AFONSO 2010 AGRUPAMENTO ESCOLAS AGUIAR DA BEIRA 6,31

140 DELFIM MORAIS 2010 AGRUPAMENTO ESCOLAS PINHEL 6,68

202 DINIS PEREIRA 2010 ESCOLA EB2,3 VILA FRANCA DAS NAVES 6,97

183 RODRIGO DIAS 2011 ESCOLA SECUNDÁRIA/3º TRANCOSO 7,01

MEGA SPRINT – INFANTIS B MASCULINOS – ELIMINATÓRIAS 
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ASSOCIAÇÃO DE ATLETISMO DA GUARDA / COORDENAÇÃO LOCAL DO DESPORTO ESCOLAR - GUARDA

DORSAL NOME ANO ESCOLA MARCA

Meia-Final 1 Vento:  -0,7m/s

101 AFONSO DIAS 2011 AGRUPAMENTO ESCOLAS GOUVEIA

163 DINIS VINHAS 2010 AGRUPAMENTO ESCOLAS SABUGAL

14 MANUEL SILVA 2010 AGRUPAMENTO ESCOLAS GUILHERME C. CARVALHO

184 GUILHERME COSTA 2011 ESCOLA SECUNDÁRIA/3º TRANCOSO

203 MARTIM BATISTA 2010 ESCOLA EB2,3 VILA FRANCA DAS NAVES

119 FRANCISCO PINTO 2010 AGRUPAMENTO ESCOLAS MÊDA

Meia-Final 2 Vento:  -0,1m/s

34 PEDRO AFONSO 2010 AGRUPAMENTO ESCOLAS AGUIAR DA BEIRA

164 PEDRO PIRES 2010 AGRUPAMENTO ESCOLAS SABUGAL

13 DUARTE FIGUEIREDO 2010 AGRUPAMENTO ESCOLAS GUILHERME C. CARVALHO

84 SALVADOR NUNES 2011 AGRUPAMENTO ESCOLAS FIGUEIRA C. RODRIGO

140 DELFIM MORAIS 2010 AGRUPAMENTO ESCOLAS PINHEL

102 FILIPE MARTINS 2011 AGRUPAMENTO ESCOLAS GOUVEIA

DORSAL NOME ANO ESCOLA MARCA

Vento:  +1,8m/s

34 PEDRO AFONSO 2010 AGRUPAMENTO ESCOLAS AGUIAR DA BEIRA

101 AFONSO DIAS 2011 AGRUPAMENTO ESCOLAS GOUVEIA

14 MANUEL SILVA 2010 AGRUPAMENTO ESCOLAS GUILHERME C. CARVALHO

164 PEDRO PIRES 2010 AGRUPAMENTO ESCOLAS SABUGAL

163 DINIS VINHAS 2010 AGRUPAMENTO ESCOLAS SABUGAL

13 DUARTE FIGUEIREDO 2010 AGRUPAMENTO ESCOLAS GUILHERME C. CARVALHO

MEGA SPRINT – INFANTIS B MASCULINOS – MEIAS-FINAIS 

MEGA SPRINT – INFANTIS B MASCULINOS – FINAL 
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ASSOCIAÇÃO DE ATLETISMO DA GUARDA / COORDENAÇÃO LOCAL DO DESPORTO ESCOLAR - GUARDA

DORSAL NOME ANO ESCOLA MARCA

Eliminatória 1 Vento:  -1,1m/s

170 LEANDRO DIAZ 2008 AGRUPAMENTO ESCOLAS SABUGAL 5,88

125 MARTIM MURÇA 2008 AGRUPAMENTO ESCOLAS MÊDA 5,97

20 AFONSO SOUSA 2008 AGRUPAMENTO ESCOLAS GUILHERME C. CARVALHO 6,01

210 HUGO GASPAR 2008 ESCOLA EB2,3 VILA FRANCA DAS NAVES 6,12

68 IGOR REMOALDO 2008 AGRUPAMENTO ESCOLAS ALMEIDA 6,14

91 LEANDRO LORGA 2008 AGRUPAMENTO ESCOLAS FIGUEIRA C. RODRIGO 6,65

Eliminatória 2 Vento:  -0,6m/s

147 JOÃO PINHEIRO 2008 AGRUPAMENTO ESCOLAS PINHEL 5,82

90 TOMÁS AMADOR 2008 AGRUPAMENTO ESCOLAS FIGUEIRA C. RODRIGO 6,05

19 MIGUEL PINA 2008 AGRUPAMENTO ESCOLAS GUILHERME C. CARVALHO 6,11

171 FRANCISCO PAULOS 2009 AGRUPAMENTO ESCOLAS SABUGAL 6,23

67 DIOGO RODRIGUES 2008 AGRUPAMENTO ESCOLAS ALMEIDA 6,38

Eliminatória 3 Vento:  -1,9m/s

209 DIOGO SANTOS 2008 ESCOLA EB2,3 VILA FRANCA DAS NAVES 6,01

108 GABRIEL VICENTE 2008 AGRUPAMENTO ESCOLAS GOUVEIA 6,14

148 FRANCISCO TORRES 2008 AGRUPAMENTO ESCOLAS PINHEL 6,29

43 HUGO GOMES 2008 AGRUPAMENTO ESCOLAS AGUIAR DA BEIRA 6,48

126 JOÃO REIS 2009 AGRUPAMENTO ESCOLAS MÊDA 6,52

MEGA SPRINT – INICIADOS MASCULINOS – ELIMINATÓRIAS 
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ASSOCIAÇÃO DE ATLETISMO DA GUARDA / COORDENAÇÃO LOCAL DO DESPORTO ESCOLAR - GUARDA

DORSAL NOME ANO ESCOLA MARCAS

Meia-Final 1 Vento:  -1,0m/s

147 JOÃO PINHEIRO 2008 AGRUPAMENTO ESCOLAS PINHEL

125 MARTIM MURÇA 2008 AGRUPAMENTO ESCOLAS MÊDA

20 AFONSO SOUSA 2008 AGRUPAMENTO ESCOLAS GUILHERME C. CARVALHO

210 HUGO GASPAR 2008 ESCOLA EB2,3 VILA FRANCA DAS NAVES

67 DIOGO RODRIGUES 2008 AGRUPAMENTO ESCOLAS ALMEIDA *

209 DIOGO SANTOS 2008 ESCOLA EB2,3 VILA FRANCA DAS NAVES FALTOU

171 FRANCISCO PAULOS 2009 AGRUPAMENTO ESCOLAS SABUGAL FALTOU

Meia-Final 2 Vento:  -1,1m/s

170 LEANDRO DIAZ 2008 AGRUPAMENTO ESCOLAS SABUGAL

90 TOMÁS AMADOR 2008 AGRUPAMENTO ESCOLAS FIGUEIRA C. RODRIGO

68 IGOR REMOALDO 2008 AGRUPAMENTO ESCOLAS ALMEIDA

19 MIGUEL PINA 2008 AGRUPAMENTO ESCOLAS GUILHERME C. CARVALHO

108 GABRIEL VICENTE 2008 AGRUPAMENTO ESCOLAS GOUVEIA

148 FRANCISCO TORRES 2008 AGRUPAMENTO ESCOLAS PINHEL

DORSAL NOME ANO ESCOLA MARCAS

Vento:  +1,5m/s

147 JOÃO PINHEIRO 2008 AGRUPAMENTO ESCOLAS PINHEL

90 TOMÁS AMADOR 2008 AGRUPAMENTO ESCOLAS FIGUEIRA C. RODRIGO

20 AFONSO SOUSA 2008 AGRUPAMENTO ESCOLAS GUILHERME C. CARVALHO

170 LEANDRO DIAZ 2008 AGRUPAMENTO ESCOLAS SABUGAL

125 MARTIM MURÇA 2008 AGRUPAMENTO ESCOLAS MÊDA

68 IGOR REMOALDO 2008 AGRUPAMENTO ESCOLAS ALMEIDA

MEGA SPRINT – INICIADOS MASCULINOS – MEIAS-FINAIS 

MEGA SPRINT – INICIADOS MASCULINOS – FINAL 

* Repescado por falta (lesionado) do dorsal 171
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